
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 의성소방서 ~ 의성소방서

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의성소방서 9,753,984 9,847,238 △93,254

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,618,203 2,593,203 25,000

소방재난대응능력강화 1,022,046 997,046 25,000

긴급대응능력확보 536,075 511,075 25,000

201 일반운영비 462,403 437,403 25,000

02 공공운영비 305,529 280,529 25,000

  □차량선박비               139,876            114,876           25,000

    ○소방차량유지비(2종,38대)
              139,876            114,876           25,000        경정 139,876,000원

행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타) 7,135,781 7,254,035 △118,254

인력운영비 6,912,090 7,035,944 △123,854

인력운영비 6,912,090 7,035,944 △123,854

101 인건비 6,286,348 6,399,702 △113,354

01 보수 6,286,348 6,399,702 △113,354

  □상여금               229,204            247,204         △18,000

    ○정근수당               229,204            247,204         △18,000

  □수당             1,713,179          1,793,704         △80,525

    ○야간근무수당               329,391            379,391         △50,000

      ­교대근무자               329,391            379,391         △50,000

    ○가족수당               126,072            131,549          △5,477

      ­기타가족                49,392             54,869          △5,477

    ○자녀학비보조수당                34,206             42,578          △8,372

      ­고등학생                28,595             36,967          △8,372

    ○대우공무원수당                26,462             43,138         △16,676

      ­소방장대우                17,108             33,784         △16,676

  □정액급식비               219,180            228,150          △8,970

  □교통보조비               212,061            217,920          △5,859

    ○소방교~소방사               121,221            127,080          △5,859

  경정 229,204,000원

  경정 329,391,000원

  경정 49,392,000원

  경정 28,595,000원

  경정 17,108,000원

  경정 219,180,000원

  경정 121,221,000원

204 직무수행경비 579,265 589,765 △10,500

02 직급보조비 220,495 217,995 2,500

  □소방장                61,300             58,800            2,500  경정 61,300,000원

03 특정업무수행활동비 344,370 357,370 △13,000

  □방호활동비               279,570            292,570         △13,000  경정 279,570,000원

기본경비 223,691 218,091 5,600

기본경비 223,691 218,091 5,600

201 일반운영비 118,574 112,974 5,600

01 사무관리비 102,188 96,588 5,600

  □운영수당                51,900             47,700            4,200

    ○일숙직비                51,900             47,700            4,200  경정 51,900,000원
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부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □임차료                 2,600              1,200            1,400

    ○행정사무장비등임차                 2,600              1,200            1,400  경정 2,600,000원
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